
 
 

令和２年１０月吉日 

 

住民の皆様へ 

 

 

日野橋架替事業に伴う仮橋設置工事実施のご案内について 

 

 

 平素より、東京都の道路事業にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

 この度、日野橋の架替事業として、工事期間中の迂回路となる仮橋設置工事を

実施することとなりました。 

 日野橋の架替事業の概要及び仮橋設置工事について、説明会を行う予定であ

りましたが、新型コロナウイルス感染症拡大防止のため、開催を中止し、説明会

資料を配布させていただきます。 

 つきましては、添付資料をご覧頂き、ご不明な点やご意見に関しましては、下

記問い合わせ先までご連絡をお願いいたします。 

 なお、皆様方よりお寄せ頂いたご意見等につきましては、今後の参考にさせて

いただくほか、当事務所のホームページに掲載して、お知らせする予定です（個

人情報を除きます）。 

引き続き、ご理解ご協力をよろしくお願いします。 

 

〇添付資料  資料－１ 日野橋架替事業及び仮橋設置工事について 

       資料－２ よくあるご質問 

       資料－３ 日野橋仮橋設置工事のお知らせ 

 

 

 

≪事業に関する問い合わせ先≫ 

◆東京都南多摩西部建設事務所 

  所在地   〒192-0046 東京都八王子市明神町 3丁目 19 番 2 号 

 担当者   工事課道路設計担当 今井、野田 

  電 話   ０４２－６４３－２６５１ 

 

 ◆東京都南多摩西部建設事務所のホームページアドレス 

  https://www.kensetsu.metro.tokyo.lg.jp/jimusho/nansei/index.html 

 

ホームページ 
ＱＲコード 

https://www.kensetsu.metro.tokyo.lg.jp/jimusho/nansei/index.html

